

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - ООО"Дом-Сервис и К"
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО"Дом-Сервис"
 Стройка - Жилой фонд.
 Объект - ул. Мира 6/5

Форма по ОКД
 по ОКТО
 по ОКТО
 по ОКТО

Код
 0322005

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракт)

номер
 дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
16	09.09.2024	01.08.2024	31.08.2024

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за август 2024г. г.

Смета №, выполнение за август 2024г.
 Основание -
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с Договором подряда (субподряда):
 Средства на оплату труда _____
 Сметная трудоемкость _____

178890 руб.
 1603 руб.
 119 чел.час

по порядку	позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	Цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2		4	5	6	7	8
Раздел 1. Сантехника							
Отопление подвал							
1	1	Смена вентиляей и клапанов обратных муфтовых диаметром: до 15 мм НР (363 руб.); 103% от ФОТ (352 руб.) СП (183 руб.); 52% от ФОТ (352 руб.)	ТЕРр65-5-1 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	100 шт.	0,34	3832,07	1303

1	2	3	4	5	6	7	8
1	2	3	4	5	6	7	8
2	2	Смена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром: до 20 мм НР (288 руб.): 103% от ФОТ (280 руб.) СП (146 руб.): 52% от ФОТ (280 руб.)	ТЕРР65-5-1 Приказ Минстроя Росси от 13.03.15 №171/лр	100 шт.	0.27	3832.07	1035
3	3	Смена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром: до 25 мм НР (136 руб.): 103% от ФОТ (132 руб.) СП (69 руб.): 52% от ФОТ (132 руб.)	ТЕРР65-5-2 Приказ Минстроя Росси от 13.03.15 №171/лр	100 шт.	0.1	7557.82	756
4	4	Смена стенов у трубопроводов диаметром: до 20 мм НР (107 руб.): 103% от ФОТ (104 руб.) СП (54 руб.): 52% от ФОТ (104 руб.)	ТЕРР65-16-1 Приказ Минстроя Росси от 13.03.15 №171/лр	100 стенов	0.27	1884.21	509
5	5	Смена стенов у трубопроводов диаметром: до 25 мм НР (39 руб.): 103% от ФОТ (38 руб.) СП (20 руб.): 52% от ФОТ (38 руб.)	ТЕРР65-16-1 Приказ Минстроя Росси от 13.03.15 №171/лр	100 стенов	0.1	1884.21	188
6	6	Резьба, диаметром: до 15 мм	ТССЦ-302-1244 Приказ Минстроя Росси от 13.03.15 №171/лр	шт.	34	16.83	572
7	7	Резьба, диаметром: до 20 мм	ТССЦ-302-1245 Приказ Минстроя Росси от 13.03.15 №171/лр	шт.	54	19.8	1069
8	8	Резьба, диаметром: до 25 мм	ТССЦ-302-1246 Приказ Минстроя Росси от 13.03.15 №171/лр	шт.	20	31.91	638
9	9	Замена внутренних трубопроводов водоснабжения из стальных труб на многослойные металл-полимерные трубы диаметром: до 20 мм НР (43 руб.): 103% от ФОТ (42 руб.) СП (22 руб.): 52% от ФОТ (42 руб.)	ТЕРР65-9-11 Приказ Минстроя Росси от 13.03.15 №171/лр	100 м трубопровода	0.02	8836.46	177
10	10	Установка полиэтиленовых фасонных частей: отводов, колен, патрубков, переходов, муфт, углоков НР (47 руб.): 117%*0.9 от ФОТ (45 руб.) СП (28 руб.): 74%*0.85 от ФОТ (45 руб.)	ТЕРР22-03-002-01 Приказ Минстроя Росси от 13.03.15 №171/лр	10 фасонных частей	0.4	430.5	172
11	11	Изоляция трубопроводов изделиями из вспененного каучука («Армофлекс»), вспененного полистилена («Термофлекс»): трубками НР (533 руб.): 97%*0.9 от ФОТ (610 руб.) СП (285 руб.): 55%*0.85 от ФОТ (610 руб.)	ТЕРР26-01-017-01 Приказ Минстроя Росси от 13.03.15 №171/лр	10 м трубопровода	12.4	237.13	2940
12	12	Трубки теплоизоляционные из вспененного полистилена типа THERMAFLEX FRZ толщиной: 9 мм, диаметром 28 мм	ТССЦ-104-0843 Приказ Минстроя Росси от 13.03.15 №171/лр	м	30	13.87	416

1	2	3	4	5	6	7	8
13	13	Трубки теплоизоляционные из вспененного полистилена типа THERMAFLEX FRZ толщиной: 9 мм, диаметром 35 мм	ТССЦ-104-0844 Приказ Минстроя Росси от 13.03.15	М	40	16.12	645
14	14	Трубки теплоизоляционные из вспененного полистилена типа THERMAFLEX FRZ толщиной: 9 мм, диаметром 42 мм	ТССЦ-104-0845 Приказ Минстроя Росси от 13.03.15	М	18	18.6	335
15	15	Трубки теплоизоляционные из вспененного полистилена типа THERMAFLEX FRZ толщиной: 9 мм, диаметром 48 мм	ТССЦ-104-0846 Приказ Минстроя Росси от 13.03.15	М	20	21.3	426
16	16	Трубки теплоизоляционные из вспененного полистилена типа THERMAFLEX FRZ толщиной: 9 мм, диаметром 64 мм	ТССЦ-104-0848 Приказ Минстроя Росси от 13.03.15	М	16	25.71	411
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах							
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
Итого по разделу 1 Сантехника :							
Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое (ремонтно-строительные)							
7716							
Наружные сети водопровода, канализации, теплоснабжения, газопровода							
Теплоизоляционные работы							
Итого							
13 954 * 12.82							
Справочно, в базисных ценах:							
Материалы							
Машины и механизмы							
ФОТ							
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
Итого по разделу 1 Сантехника							
ИТОГИ ПО АКТУ:							
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах							
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
Итого по акту:							
Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое (ремонтно-строительные)							
7716							
Наружные сети водопровода, канализации, теплоснабжения, газопровода							
Теплоизоляционные работы							
Итого							
13 954 * 12.82							
178890							
11592							
1556							
806							
247							
5991							
13954							
178890							
178890							

1	2	3	4	5	6	7	8
Справочно, в базисных ценах:							
	Материалы						
	Машины и механизмы						
	ФОТ						9540
	Накладные расходы						469
	Сметная прибыль						1603
	ВСЕГО по акту						1556
							806
							178890

Сдал:  И.В.Ермолаева
 (должность, подпись, расшифровка)

Принял:  Е.П.Чашина
 (должность, подпись, расшифровка)

Тех.смотритель:  Л.А.Чикунова
 (должность, подпись, расшифровка)